ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 64/2021.

 Igrapiúna (BA), 25 de Maio de 2021.

Ao Exmo. Sr.
BRAZ DE JESUS DOS SANTOS
M.D. Secretário de Infra Estrutura
Igrapiúna-Bahia

  Senhor Secretário,

                       Em atendimento ao pedido formulado pelo nobre vereador ANTONIO
CARLOS BISPO SANTOS, na Sessão Ordinária desta Casa no dia 25 (vinte e  cinco)  de

Maio  do corrente ano, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar:

  - Que possa fazer serviço em uma rua no Loteamento Morada da Cidadania nas
proximidade da antiga Igreja Evangelica Renovação em Virtude, pois os veículos
não estão conseguido trafegar nessa rua;

 - Melhorias na Iluminação pública da Praça João Lemos na Rua do Tamarineiro.
Outro ofício e solicitando serviço de limpeza da valeta nas proximidades da
residência do Sr. Binai na Rua da Cachoeirinha;

 - Melhorias na Estrada do Jenipapo e providência no esgoto que encontra-se a
céu aberto nas proximidades da residência de Damiana de Zé gaso e Júnior de
Braz

 Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Cristóvão Alves Cruz
- Presidente da Câmara Municipal –